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Örnsköldsvik on the block  

EN SKÄRGÅRD I VÄRLDSKLASS 
Satsningsområdet ”Äntligen 
hemma” kommer att, i samarbete 
med projektet ” En skärgård i 
världsklass marknadsföra just skär-
gården och dess möjligheter som 
besöksmål. Bla ska utskick göras 
till båtklubbar och båttidningar.

JOBBA & LEV - ännu ett num-
mer av magasinet Jobba & Lev är 
under produktion och avses vara 
klart i september/oktober. Magasi-
net kommer bl a användas i rekry-
teringssammanhang och skickas ut 
till utflyttade Örnsköldsviksbor.

VÄRLDSUTSTÄLLNING  
i Örnsköldsvik 7/7 -25/9, ”The 
Prints of Andy Warhol - from A to 
B and back again”, Utställning, 
filmvisning, silververkstad,  
souvenirshop, café och screentryck 
på Örnsköldsviks Museum och  
Konsthall. Även konstutställning, 
skapande och café med ungdomar 
i Bjästa. 

INVIGNINGSVECKAN v 34
Botniabanan invigs 28 augusti 
2010 och skapar nya möjligheter. 
Firande kommer att ske på orterna 
Kramfors, Örnsköldsvik, Nordma-
ling och Umeå. Vi firar lite extra i 
Örnsköldsvik med nationella och 
lokala artister, mat- och marinfes-
tival med vattenaktiviteter, båtut-
ställning och europeisk matmark-
nad mm.

VANJA ÖSTMAN slutar jobba med 
Världsklass 2015 för att arbeta 
med regionutveckling på  
kommunens Tillväxtavdelning. 

Tillväxtavdelningen | 891 88 Örnsköldsvik
www.varldsklass.se

Kontakta oss!
fredrik.holmgren@ornskoldsvik.se
Tel 0660-88208

Generation ordning är här! 

ETT HUNDRATAL PERSONER 
samlades på Folkets Park den 25 maj 
samlades för att ta del av den föreläsning 
som arrangerades av Äntligen hemma. 
Föreläsningen handlade om ungas 
framtidsdrömmar och de nya villkoren 
på arbetsmarknaden. Sofia Johnsson från 
framtidsanalysföretaget Kairos Future. 
Sofia berättade bland annat att om hur 
den nya ungdomsgenerationen, dagens 

15-19 åringar, skiljer sig i värderingar och 
framtidsdrömmar i förhållande till de 
senast föregående. Den nya generationen 
präglas av måttlighet, nykterism och en 
mycket positiv inställning till entrepre-
nörskap. Det är en präktig, konservativ 
generation som drömmer om Svensson-
livet med villa, vovve och familj, snarare 
än att rädda världen och resa jorden runt. 
Det som ger dessa ungdomar framtidstro 
är att de känner att de har ett samman-
hang där de får höra till, att de har föräld-
rar i arbete, att de är föreningsaktiva och 
framför allt att de upplever sig ha en bra 
skola. Nu är den alltså här, generationen 
som revolterar genom ordningsamhet 
och devisen ”störst är den som blir vuxen 
först”.

DEN 22 MAJ DELTOG Örnskölds-
vik för andra året i rad vid Kulturnatta 
i Umeå. I år utökade vi vår medverkan 
till att uppta ett helt kvarter på Kungs-
gatan mitt i Umeå. På vår egna scen 
bjöds publiken på artister från fjorton 
år upp till dryga fyrtio de framförde ett 
brett program med allt från akustisk 
sång och gitarr, folkmusikinfluenser, 
hiphop till hårdare metal framåt kvällen. 
Under dagen var det även full aktivitet i 
workshoptältet där man kunde virka en 
svamp, måla en gemensam tavla och testa 
på grafitti, detta drog mycket folk i alla 
åldrar. Det underbara vädret gjorde att 
vår utställning av lokala konstnärer var 
välbesökt och sextio nöjda kulturutövare 
blickar tillbaka på en kanondag med 
många möten, bra samarbete och att de 

visat upp ett bra värdskap från Örn-
sköldsvik. Samarbetet med Kulturnatta i 
Umeå är ett av många projekt som görs 
för att realisera regionen och vi ser redan 
fram emot nästa år och tittar vidare på 
om det är möjligt att göra något liknade 
kulturarrangemang i Örnsköldsvik. 
Förhoppningsvis ser vi snart Kulturnatta 
även i Örnsköldsvik!
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sommar!


